
2023年东胜公司废旧油管热处理及精锻再修复项目中标候选人公示

（招标编号：SLSWXS(02)202304-10）

       
公示结束时间：2023年 04月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年东胜公司废旧油管热处理及精锻再修复项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：山东佰坤石油机械制造有限公司，投标报价：490.275万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：245天；

      中标候选人第 2名： 胜利油田胜机石油装备有限公司，投标报价：493.2万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：245天；

      中标候选人第 3名：胜利油田物华管业有限公司，投标报价：488.755万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：245天；

      中标候选人第 4名：胜利油田金岛实业有限责任公司胜岛石油机械厂，投标报价：500.2

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：245天；

      中标候选人第 5名：山东腾威石油装备有限公司，投标报价：478.8万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：245天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(山东佰坤石油机械制造有限公司)的项目负责人：王占辉

371481198812190614 ;

      中标候选人( 胜利油田胜机石油装备有限公司)的项目负责人：王泽新

370502197312284037;

      中标候选人(胜利油田物华管业有限公司)的项目负责人：杨先义

370502196909303275;

      中标候选人(胜利油田金岛实业有限责任公司胜岛石油机械厂)的项目负责人：李华孝

370503197609262935;

      中标候选人(山东腾威石油装备有限公司)的项目负责人：赵忠才 

372423197807220711;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      中标候选人(山东佰坤石油机械制造有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人( 胜利油田胜机石油装备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(胜利油田物华管业有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(胜利油田金岛实业有限责任公司胜岛石油机械厂)的资格能力条件：符合

招标文件要求;

      中标候选人(山东腾威石油装备有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(山东佰坤石油机械制造有限公司)的评标情况：为第 1中标候选人;

      中标候选人( 胜利油田胜机石油装备有限公司)的评标情况：为第 2中标候选人;

      中标候选人(胜利油田物华管业有限公司)的评标情况：为第 3中标候选人;

      中标候选人(胜利油田金岛实业有限责任公司胜岛石油机械厂)的评标情况：为第 4中

标候选人;

      中标候选人(山东腾威石油装备有限公司)的评标情况：为第 5中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

王女士，18354636867

三、其他

    本项目拟选取 3家投标人为本项目的服务商，按照招标文件的要求，评标委员会根据此

次项目招标评标办法，于 2023年 4月 27日上午 10时，在山东省东营市东营区北二路 681

号供水分公司胜利水务招标代理中心开标室对该项目进行评标。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为胜利油田东胜精攻石油开发集团股份有限公司纪检审计部。

五、联系方式

   招 标 人：胜利油田东胜精攻石油开发集团股份有限公司                         

   地    址：东营市东营区西四路 260号                                                 

   联 系 人：吴先生                             

   电    话：13563395206                                                   

   电子邮件：wuhongwei901.slyt@sinopec.com                             

   招标代理机构：山东胜利水务有限责任公司



   地    址： 山东省东营市东营区北二路 681号供水分公司胜利水务招标代理中心

   联 系 人： 王女士

   电    话： 18354636867

   电子邮件： slswgszbzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T14:32:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-27T14:32:59+0800
	BJ
	ePolicy




